AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO

Processo Administrativo nº 02/2023 - Pregão Presencial nº 01/2023. Tipo: Menor Preço.

Legislação aplicável: Lei nº 10.520/2002; Lei nº 8.666/93; Lei Complementar nº

123/2006 e alterações.

A Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo-SP torna público, para conhecimento

dos interessados, que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial sob o nº

01/2023, com a finalidade de “Contratação de empresa especializada na prestação de

serviços de telecomunicações para a implantação, operação e manutenção de um link de

acesso, dedicado à internet, na velocidade de 600 MB, com fornecimento dos

equipamentos e infraestrutura interna necessária à execução do serviço e suporte

técnico”, conforme as especificações contidas no Edital e seus anexos constantes do

Processo Administrativo nº 02/2023.

A sessão de processamento do Pregão será realizada no Plenário da Câmara Municipal

de Santa Rosa de Viterbo -SP, na Rua Coronel Garcia, n° 160/172, Centro, Município

de Santa Rosa de Viterbo-SP, no dia 25 de agosto de 2023, sexta-feira, às 14h. Os

envelopes contendo a proposta e a documentação de habilitação serão recebidos no

endereço supracitado, na sessão pública de processamento do Pregão Presencial, após o

credenciamento dos interessados que se apresentarem para participar do certame. A

cópia do Edital e seus anexos estão à disposição dos interessados de 2ª a 6ª feira, das 8h

às 11h e das 13h às 17h, no endereço supracitado, no sítio eletrônico:

www.camarasrviterbo.sp.gov.br e, ainda, poderá ser solicitado através do e-mail:

compras@camarasrviterbo.sp.gov.br.

Santa Rosa de Viterbo, 11 de agosto de 2023.

ALBERTO LERCO COELHO

Presidente da Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo.

mailto:compras@camarasrviterbo.sp.gov.br